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Przykładowa wiadomość informująca o wdrożeniu programu poleceń

Temat: Poznaj nowy program poleceń pracowniczych / Pomóż nam w budowaniu najlepszego zespołu! / Zatrudniamy! Możesz pomóc i na tym zyskać!
Cześć drużyno,
Jako dział HR dokładamy starań, by do naszej firmy pozyskiwać najlepiej dopasowane talenty i w ten sposób rozwijać nasz zespół. Z radością przedstawiamy Wam nasz nowy program rekomendacji pracowników [nazwa programu jeśli została nadana]. Od dzisiaj w zamian za polecenie pracownika, który zostanie zatrudniony na jeden z otwartych wakatów, będziecie mogli otrzymać nagrodę w postaci premii.
Jak to działa?
Polecaj wykwalifikowanych kandydatów do aktualnie otwartych procesów rekrutacyjnych, a my zaoferujemy Ci [dodaj konkretne nagrody dla polecających, np. „zniżka”, „bonus ” lub „dodatkowy dzień wolnego”.]
Aby otrzymać premię za polecenie, musisz [dodać określone kryteria, np. „pracować w naszej firmie przez X miesięcy” lub „polecić kandydata, który wcześniej nie ubiegał się o stanowisko w naszej firmie”.] Szczegółowe zasady programu opisane zostały w procedurze dostępnej pod linkiem/w załączniku do widomości [dodaj link lub załącznik].
Jaki jest cel programu?
Wierzymy, że wszyscy jako pracownicy najlepiej znamy kulturę organizacyjną, oraz specyfikę stanowisk w naszej firmie. Dzięki tej wiedzy i naszym kontaktom jesteśmy w stanie pozyskiwać do naszej firmy najlepiej dopasowanych pracowników, a dzięki temu pracować w jeszcze lepszej atmosferze i wspólnie odnosić sukcesy! Celem programu poleceń jest także docenienie wysiłku, jaki już teraz wkładacie w polecanie naszego miejsca pracy swoim znajomym.
Znam kogoś, kto pasuje do naszej firmy. Co dalej?
1. Wejdź na stronę [dodaj link].
2. Wybierz ofertę, którą chcesz polecić.
3. Wygeneruj link do oferty i wyślij go znajomemu, którego chcesz zarekomendować.
Aby uzyskać więcej informacji na temat programu poleceń pracowniczych, prosimy o kontakt [dodaj imię i nazwisko odpowiedniej osoby oraz dane kontaktowe, np. imię i nazwisko rekrutera z linkiem do jego adresu e-mail]. 
Nie zapominajcie regularnie sprawdzać naszej strony z otwartymi procesami rekrutacyjnymi [dodaj link]!
Dziękujemy i startujemy!
[Podpis]
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